
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      Přejezd P4905 v km 311,315 Oprava přejezdu denní 29., 30.6. (2 x 7 hod)                           

denní 6., 7.7. (2 x 7 hod) jednorázová obj. č. 60 870 380,80 Kč

Celková cena 870 380,80 Kč



Číslo pol. Množství

Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek

Přejezd Brens kompletní sestava

Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek

Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. 

Ojedinělé dotahování upevňovadel bez protáčení závitů vrtule. 

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1

úprava terénu, úprava svahu  

Čištění odvodňovacích zařízení ručně prahová vpusť s mříží

Povrchová úprava plochy železničního spodku

úprava a urovnání terénu v přilehlých částech přejezdu 

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

zemina z těžení  na skládku
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km 
přejezdová kce Brens na stavbu

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku 

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč

Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4731625

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f9c0a87f-264b-496f-bbd6-0616d52002d2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.07.2024 09:20:04


		2024-07-01T07:56:19+0000




